

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14/2018	Knihovna OU Ostrava	JKSO
Objekt	Název objektu		Stupeň PD
01	Stavební část		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Knihovna - pošta		
Projektant			
Objednatel	OSTRAVSKÁ UNIVERZITA		
Dodavatel	HOKK, spol. s r.o.		
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	71 792	Zařízení staveniště
			2 944
Z	PSV celkem	75 409	Provoz investora
			2 208
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	147 201	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	147 201	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	152 353	Vedlejší a ostatní náklady celkem
			5 152
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jindřich Jansa		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		152 353 Kč
DPH	21,0 %		31 994 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			184 347 Kč

Poznámka :

Stavba :	Knihovna - pošta	Rozpočet :	14/2018
Objekt :	01 Stavební část		Knihovna OU Ostrava

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	1 960	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 092	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	37 200	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 800	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	17 530	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	211	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	47 867	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	589	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	23 690	0	0	0
784 Malby	0	3 264	0	0	0
CELKEM OBJEKT	71 792	75 409	0	0	0

SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ

Název	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,0	147 201	2 944
Provoz investora	0	1,5	147 201	2 208
CELKEM				5 152

Položkový rozpočet

Stavba :	Knihovna - pošta	Rozpočet: 14/2018
Objekt :	01 Stavební část	Knihovna OU Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5		Oprava vnitřních omítek po odstranění věšáků	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
5	610991111R00	Zakrývání vnitřních výplní, podlah a konstrukcí	m2	20,00	38,00	760,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 960,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	14,50	75,00	1 087,50
		podklad pod novou povlakovou krytinu:16		14,50		
7	632415115RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm vyrovnávací	m2	14,50	492,00	7 134,00
		podklad pod novou povlakovou krytinu:16		14,50		
8	63131	Očištění povrchu podlahy po zbrúšení	m2	14,50	60,00	870,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 091,50
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642952110RT5	Interiérové dveře s bočním a vrchním světlíkem, vč. zámku	kus	1,00	33 900,00	33 900,00
10	648991113RT6	Příplatek za bezpečnostní sklo Conex	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00
11	64	Klika	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				37 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00	80,00	1 600,00
15	95	Stavební výpomoc pro truhlářské práce	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	633811111R00	Broušení podlah betonových tl. do 2mm	m2	14,50	68,00	986,00
		zbroušení stávajícího lepidla a teralitu:14,5		14,50		
18	633811119R00	Příplatek broušení betonových podlah za další 1mm	m2	145,00	46,00	6 670,00
		zbroušení stávajícího lepidla a teralitu:14,5*10		145,00		
19	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	14,50	72,00	1 044,00
		odstranění stáv. koberce:14,5		14,50		
20	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	14,50	68,00	986,00
23	96	Demontáž stávající věšáků, vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00	3 820,00	3 820,00
25	96	Demontáž stávajícího nábytku vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00	2 730,00	2 730,00
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,18	189,00	223,93
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,66	19,00	202,60
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,18	220,00	260,66
29	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,18	93,00	110,19
30	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,18	10,00	11,85
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,16	350,00	404,31
32	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály koberec atd.	t	0,05	1 600,00	80,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				17 529,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	999281105R00	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 6 m	t	0,75	282,00	210,63
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				210,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
34		Dělicí stěna s posuvnými dveřmi	soubor	1,00	34 800,00	34 800,00
35		Police	soubor	1,00	4 150,00	4 150,00
37		Stůl atypický	soubor	1,00	8 820,00	8 820,00
38	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,16	620,00	96,89
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				47 866,89
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
39	775981122RS4	Lišta přechodová, stejná výška krytin, pro tloušťku krytin do 15 mm	m	1,00	550,00	550,00
		přechod dlažba - marmoleum:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Knihovna - pošta	Rozpočet: 14/2018
Objekt :	01 Stavební část	Knihovna OU Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,50	7,00	38,50
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				588,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				
42	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo vč. spojů šňůrka za tepla	m2	14,50	451,00	6 539,50
43	77652	Obvodové lišty	m	17,00	230,00	3 910,00
44	28410102	Marmoleum Forbo Kyoto 3126 tl. 2,5 mm oranžová	m2	20,00	660,00	13 200,00
45	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,11	360,00	40,58
Celkem za		776 Podlahy povlakové				23 690,08
Díl:	784	Malby				
49	784121101R00	Penetrace podkladu 1 x	m2	51,00	18,00	918,00
50	784122112R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	51,00	46,00	2 346,00
		malba stěn:		51,00		
Celkem za		784 Malby				3 264,00